Estado de Actividades

JA ﬁg"CU Del 01/01/2014 al 30/09/2014

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
DONATIVO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
OTROS GASTOS

TOTAL DE INGRESOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

2014

7,752,648,578
2,367,844,729
1,932,539,525
87,690,903
3,364,573,422
59,237,409,542
48,942,817,168
10,294,592,374
119,298,736
46,081,213
73,217,523

67,109,356,856

23,424,508,969
21,514,200,156
473,262,533
1,437,046,281
24,519,221,577
19,464,147,058
1,977,107,972
1,761,296,071
1,257,210,082
363,132
58,277,426
819,836
11,585,993,550
7,614,611,934
3,971,381,616
753,840,231
748,831,056
955,159
4,054,016
1,415,195,243
280
1,415,194,963

61,698,759,571

5,410,597,285

2013

7,781,160,924
2,181,280,625
1,641,056,871
134,347,316
3,824,476,112
54,089,605,444
44,215,749,511
9,873,855,934
39,521,461
36,611,375
2,910,086

61,910,287,828

22,317,299,659
20,689,650,865
500,048,903
1,127,599,890
22,357,131,708
18,724,486,483
2,030,169,451
664,615,778
937,499,011
360,985

0

0
10,649,118,173
6,847,178,587
3,661,834,788
788,137,488
777,714,627
6,237,660
1,844,960
254,582,288

0

254,582,288

56,366,269,317

5,544,018,511

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

IMPRESO DESDE EL LIBRO DE BALANCES
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




